

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Lucrari de reparatie a acoperisului Blocului 2.****Valoarea de deviz 422 392,517 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse №:				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	62,480	57,66	3 602,597
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	5,675	57,66	327,221
3.	7132030012600	Mozaicar	h-om	235,200	25,00	5 880,000
4.	7132040012700	Parchetar	h-om	88,800	57,66	5 120,208
5.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	1 011,240	25,00	25 281,000
6.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	664,750	25,00	16 618,750
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	26,400	22,00	580,800
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	938,265	22,00	20 641,830
		Total manopera				78 052,406

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	9,432	160,00	1 509,120
2.	2010237318750	Distantieri	buc	68,100	0,01	0,681
3.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	564,900	0,50	282,450
4.	221967542612	Airator	buc	25,750	80,00	2 060,000
5.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,206	17,00	3,502
6.	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	0,906	17,00	15,402
7.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	966,105	12,00	11 593,260
8.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	4,532	5,00	22,660
9.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	631,800	14,00	8 845,200
10.	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	5,150	21,00	108,150
11.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5 320,000	1,80	9 576,000
12.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,906	4,00	3,624
13.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	13,896	750,00	10 422,000
14.	2682122600593	Pinza bit.cu str.acoperire nisip PA 55 95 cm x 10 cm	m2	2,060	22,00	45,320
15.	2682132600470	Membrane bituminoase EKP	m2	2 549,032	47,00	119 804,504
16.	26821326004702	Membrane bituminoase EPP	m2	1 166,445	43,00	50 157,135
17.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	93,209	7,00	652,463
18.	2710403641867	Tabla zincata 0,4 OL32-In	kg	282,450	19,00	5 366,550
19.	2710403642419	Tabla zincata de 0,5 mm grosime	kg	1,648	19,00	31,312
20.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	7,725	19,00	146,775
21.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,135	13,50	15,322
22.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	2,270	18,00	40,860
23.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	10,183	25,00	254,575
24.	2873122004100	Plase sudate	kg	229,270	15,00	3 439,050
25.	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	8,473	20,00	169,460
26.	2874125885651	Nit cu cap semiinecat 2 x 6 OL34 S 1257	kg	0,103	0,30	0,031
27.	4100116202806	Apa	m3	29,600	7,00	207,200
28.	4100116202818	Apa	m3	9,398	7,00	65,786

		Total materiale de construcții				224 838,392
--	--	---------------------------------------	--	--	--	--------------------

Utilaje de construcții:						
1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	322,800	10,00	3 228,000
2.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,060	10,00	0,600
3.	2922140006703	Macara fereastr	h-ut	76,111	10,00	761,110
4.	2922140007000	Macara	h-ut	0,136	300,00	40,800
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	132,248	10,00	1 322,480
6.	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	25,604	10,00	256,040
7.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,100	10,00	1,000
8.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	26,900	300,00	8 070,000
9.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	7,500	250,00	1 875,000
		Total utilaje de construcții				15 555,030

Total:		
Cheltuieli directe	lei	318 445,828
Asigurarea medicala si sociala	24,00 %	18 732,577
Transport	2,00 %	4 496,768
Total	100,00 +	341 675,173
Celtueli de regie	2,00 %	6 833,504
Total	100,00 +	348 508,677
Beneficiu de deviz	1,00 %	3 485,087
Total	100,00 +	351 993,764
TVA	20,00 %	70 398,753

Total deviz:

422 392,517

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)